
 

 

ЈКСП“Александровац“ 

10 . август 46 

e-mail:jksp@mts.rs 
Датум:09.04.2020. 

 

На основу члана  55. став 1.тачка 8. и члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", 

бр. 124/2012,14/15,68/15) 

 

ЈКСП“Aлександровац“Александровац , 10 август 46   

                                 www.jksp-aleksandrovac.com   

                               врста наручиоца: јавно комунално стамбено  предузеће   

 објављује  

Обавештење о закљученим уговору  

 

Предмет јавне набавке услуга: Услуге грађевинском механизацијом 

Партија 3 

 
Врста поступка јавне  набавке- отворени поступак 

 

Број јавне набавке :ЈН ОП 03/2020 

 

ОРН:43300000 

 
Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.2.2 

 

Уговорена вредност јавне набавке : 6.100.000,00 дин. без ПДВ-а,7.320.000,00 дин. са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда: 3 (три)   

Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша  понуђена цена:  200.000,00 

Најнижа понуђена цена  49.000,00 

 

Највиша и најнижа понуђена  цена код прихватљивих понуда:  

Највиша  понуђена цена:   200.000,00 

Најнижа понуђена цена:  49.000,00 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  20.03.2020. год. 

Датум закључења уговора: 02.04.2020/07.04.2020 

Основни подаци о добављачу:  

Саша Рашковић ПР ГР Витково  

Витково 

37230 Александровац  

ПИБ 108186589, МБ 63277002 

Овлашћено лице: Предузетник Саша Рашковић 

Рок важења уговора на период до краја године  
  

  

 ЈКСП“Александровац“ 

 

 

 


